平成24年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成23年12月31日）

修正の理由
厳しい経営環境下のもとで、建設事業における工事収益の悪化により、営業利益、経常利益並びに四半期純利益が変動
しましたので、平成23年８月19日付「決算短信（連結）」に記載の業績予想のうち四半期予想に係る数値について修正を行
うものであります。

以 上

平成24年2月14日
各 位

上場会社名 サイタホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 才田 善之
（コード番号 1999）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 梯 久男
（TEL 0946-22-3875）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成23年8月19日に公表いたしました平成24年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値と比較して、本
日公表の四半期決算において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,500 △30 △40 △50 ―
今回修正予想(B) 1,511 △73 △92 △80 ―
増減額(B-A) 11 △43 △52 △30
増減率(%) 0.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年6月期第2四半期）

1,941 34 0 7 1.13